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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Blau-Weil3 Auma

Thiringenliga Mé&nner, Spieljahr 2018/2019

PI

Name

Dietz, Daniel
Kréber, Sven
Sommer, Paul
Cyliax, Tobias
Funk, Sylvio
Bermich, Leon
Wolf, Mathias
Walter, Séren

Herrmann, Sven

m/w

Alter

27

48

21

32

54

19

37

36

29
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Sp
18
17
18

15

13

13

375,5
3713
369,9
370,3
370,0
369,8
368,0
362,1

359,1

A
204,3
197,5
198,1
191,9
180,8
175,8
170,0
173,6

171,2

@ gesamt

F G
15 5798
2,8 5688
2,4  567,9
25 5622
4,3 550,8
52 545,7
6,0 5380
55 535,7
5,2 530,2

Sp

379,2
379,2
375,6
375,4
368,0
384,5

0,0
365,3

364,7

A
2124
206,0
207,6
194,2
182,0
186,5

0,0
1738

175,0

@ zuhause

F G
1,7 591,7
2,1 5852
2,4 5831
2,3  569,7
53 550,0
7,0 5710
0,0 0,0
53 5392
4,9 539,7

Sp

3718
362,4
364,2
362,7
376,0
362,5
368,0
359,3

352,5

196,1
187,9
188,6
188,3
177,0
170,5
170,0
173,4

166,7

@ auswarts

F G
1,3 5679
35 550,3
2,3 5528
2,7 551,0
1,0 553,0
43 5330
6,0 538,0
57 532,7
57 519,2
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